4 ir

maitinimo paskirties pastato Maironio g. 7, Druskininkuose rekonstravimo į kultūros paskirties

pastatą, darbus, įskaitant darbo projekto parengimą. Po perskaičiavimo pradinė sutarties vertė –

29 795 405,11 eurų su PVM, Priimta sutarties suma 30 256 916,32 (trisdešimt milijonų du šimtai

penkiasdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai šešiolika, 32 centai).

b) Bendras Sutarties galiojimo laikotarpiu pagal Sutarties 10.4 punktą atliktų

pakeitimų procentas – 4,45 proc.; 

c ) 2020 m. liepos 20 d. sudarytas Defektinis aktas Nr. 1;2;3; ir 2020 m. rugpjūčio 19 d.

sudarytas Defektinis aktas Nr.

[...]

Įvertinus papildomų ir atsisakomų (nevykdomų) darbų sumas, pakoreguoti

Sutarties 3.4 punkte nurodytą Priimtą Sutarties sumą ir pakeisti Sutartyje nurodytus užsakovo

skiriamus asmenis:

„3.4. Sutarties sąlygų pagrindiniai duomenys:

Pavadinimas Punktas Duomenys ir sąlygos

Priimta Sutarties suma, 9.1 31 226 874,18 (trisdešimt vienas milijonas du šimtai

dvidešimt šeši tūkstančiai aštuoni šimtai

septyniasdešimt keturi, 18 centų)

https://klausk.vpt.lt/hc/lt/articles/360003588659-Ar-atliekant-sutarties-keitimus-pagal-VP%C4%AE-89-str-1-d-2-p-5-d-ir-skai%C4%8Diuojant-pakeitim%C5%B3-apimt%C4%AF-proc-turi-b%C5%ABti-sumuojami-atsisakom%C5%B3-ir-vietoj-j%C5%B3-%C4%AFsigyjam%C5%B3-darb%C5%B3-vert%C4%97-

[...]

https://klausk.vpt.lt/hc/lt/articles/360003588659-Ar-atliekant-sutarties-keitimus-pagal-VP%C4%AE-89-str-1-d-2-p-5-d-ir-skai%C4%8Diuojant-pakeitim%C5%B3-apimt%C4%AF-proc-turi-b%C5%ABti-sumuojami-atsisakom%C5%B3-ir-vietoj-j%C5%B3-%C4%AFsigyjam%C5%B3-darb%C5%B3-vert%C4%97-

iš kurių PVM sudaro 9.1 5 419 540,15 (penki milijonai keturi šimtai

devyniolika tūkstančių penki šimtai keturiasdešimt, 15

centų)

Užsakovo skiriamas 

asmuo

4.4 Už sutarties vykdymą:

Raimondas Pangonis, Ūkio ir turto valdymo skyriaus

vyriausiasis specialistas, Vasario 16-osios g.7, 66118

Druskininkai, 119 kab. arba tel. 8 313 51645, el.paštas

raimondas.pangonis@druskininkai.lt.